
Helyezés Név Egyesület Teli Tarolás Üres Összesen

1. ifj. Brancsek János Győr-Szol TC 370 241 0 611
2. Czeilinger Gábor Bp. Erőmű SE 378 228 1 606
3. Ifj. Horváth Péter Győr-Szol TC 352 209 0 561

4. Jurics Gergő Bábolna SE 353 197 5 550

5. Felvégi Ádám FTC 361 179 6 540

6. Lendvai András Elmax Vasas SE 340 199 1 539

7. Szász László Bábolna SE 380 154 8 534

8. Princz Sándor Somosi TK 341 187 5 528

9. Fodor Tamás Tüker MSC 352 176 1 528

10. Bezzeg Bence Ceglédi VSE 361 161 5 522

11. Puskás Bence Szegvári TSE 366 155 8 521

12. Schvarcz Levente Szentgotthárd VSE 346 173 3 519

13. Kerner Larion Herend VTK 384 131 10 515

14. Badics Dominik Zalaszentgróti TK 325 185 8 510

15. Horváth Márton Horváth-Gravitáció TKSE 340 168 5 508

16. Németh Attila Csór Truck-Trailer 351 151 3 502

17. Ender Martin Herend VTK 349 146 9 495

18. László Dávid NK Teke SE 327 167 9 494

19. Hauptman Bence Bp. Erőmű SE 356 136 14 492

20. Sipos Károly NK Teke SE 342 149 12 491

21. Kokavecz Gergő Tiszakécske VSE 330 160 11 490

22. Vinkó György Olajbányász Se Szank 333 156 7 489

23. Gombos Balázs Horváth-Gravitáció TKSE 339 150 6 489

24. Kiss Viktor Péti MTE 338 144 9 482

25. Kokavecz Dávid Tiszakécske VSE 335 141 14 476

26. Burián Dávid Bábolna SE 340 136 8 476

27. Veres Ferenc Szegvári TSE 337 137 19 474

28. Dugár Patrik BP. Postás SE 349 114 15 463

29. Juhász Balázs Bátonyterenyei TK 334 128 12 462

30. Tóth Balázs Vilati Eger SE 309 152 7 461

31. László Ábel Szentgotthárd VSE 322 122 14 444

32. Nagy Ádám Zalaszentgróti TK 315 120 17 435
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Sprint

Helyezés Egyéni Név Egyesület Teli Tarolás Üres Össz. 1. forduló 2. forduló 3. forduló 4. forduló 5. forduló eredmény

1. 2. Czeilinger Gábor Bp. Erőmű SE 378 228 1 606 179 220 177 - - 220 826

2. 1. ifj. Brancsek János Győr-Szol TC 370 241 0 611 161 - - - - 161 772

3. 3. Ifj. Horváth Péter Győr-Szol TC 352 209 0 561 2 172 - - - 172 733

4. 5. Felvégi Ádám FTC 361 179 6 540 154 188 166 - - 188 728

5. 4. Jurics Gergő Bábolna SE 353 197 5 550 2 167 - - - 167 717

7. 9. Fodor Tamás Tüker MSC 352 176 1 528 2 185 170 187 174 187 715

6. 6. Lendvai András Elmax Vasas SE 340 199 1 539 175 173 - - - 175 714

8. 16. Németh Attila Csór Truck-Trailer 351 151 3 502 211 192 174 - - 211 713

9. 7. Szász László Bábolna SE 380 154 8 534 176 - - - - 176 710

10. 11. Puskás Bence Szegvári TSE 366 155 8 521 2 185 170 184 - 185 706

11. 8. Princz Sándor Somosi TK 341 187 5 528 165 175 - - - 175 703

12. 10. Bezzeg Bence Ceglédi VSE 361 161 5 522 2 168 - - - 168 690

13. 15. Horváth Márton Horváth-Gravitáció TKSE 340 168 5 508 179 150 - - - 179 687

14. 12. Schvarcz Levente Szentgotthárd VSE 346 173 3 519 164 - - - - 164 683

15. 19. Hauptman Bence Bp. Erőmű SE 356 136 14 492 187 184 154 - - 187 679

16. 20. Sipos Károly NK Teke SE 342 149 12 491 187 165 171 173 - 187 678

17. 14. Badics Dominik Zalaszentgróti TK 325 185 8 510 162 - - - - 162 672

20. 26. Burián Dávid Bábolna SE 340 136 8 476 173 173 193 183 174 193 669

18. 17. Ender Martin Herend VTK 349 146 9 495 165 - - - - 165 660

19. 21. Kokavecz Gergő Tiszakécske VSE 330 160 11 490 169 148 - - - 169 659

21. 25. Kokavecz Dávid Tiszakécske VSE 335 141 14 476 169 - - - - 169 645

22. 13. Kerner Larion Herend VTK 384 131 10 515 124 - - - - 124 639

23. 18. László Dávid NK Teke SE 327 167 9 494 141 - - - - 141 635

24. 27. Veres Ferenc Szegvári TSE 337 137 19 474 151 - - - - 151 625

25. 28. Dugár Patrik BP. Postás SE 349 114 15 463 161 - - - - 161 624

26. 31. László Ábel Szentgotthárd VSE 322 122 14 444 167 - - - - 167 611

27. 32. Nagy Ádám Zalaszentgróti TK 315 120 17 435 174 156 - - - 174 609

28. 22. Vinkó György Olajbányász Se Szank 333 156 7 489 0 - - - - 0 489

29. 23. Gombos Balázs Horváth-Gravitáció TKSE 339 150 6 489 0 - - - - 0 489

30. 24. Kiss Viktor Péti MTE 338 144 9 482 0 - - - - 0 482

31. 29. Juhász Balázs Bátonyterenyei TK 334 128 12 462 0 - - - - 0 462

32. 30. Tóth Balázs Vilati Eger SE 309 152 7 461 0 - - - - 0 461
32 16 8 4 2
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Egyéni eredmény
Összetett egyéni 

eredmény

Sprint



Horváth Márton Horváth-Gravitáció TKSE2  

László Dávid NK Teke SE 0  Horváth Márton Horváth-Gravitáció TKSE 0  

László Ábel Szentgotthárd VSE 0  Czeilinger Gábor Bp. Erőmű SE 2  

Czeilinger Gábor Bp. Erőmű SE 2  Czeilinger Gábor Bp. Erőmű SE 0  

Gombos Balázs Horváth-Gravitáció TKSE0  Burián Dávid Bábolna SE 2  

Bezzeg Bence Ceglédi VSE 2  Bezzeg Bence Ceglédi VSE 1 13

Szász László Bábolna SE 1 17 Burián Dávid Bábolna SE 1 18

Burián Dávid Bábolna SE 1 24 Burián Dávid Bábolna SE 1 23

Veres Ferenc Szegvári TSE 0  Puskás Bence Szegvári TSE 1 19

Lendvai András Elmax Vasas SE 2  Lendvai András Elmax Vasas SE 0  

Puskás Bence Szegvári TSE 2  Puskás Bence Szegvári TSE 2  

Vinkó György Olajbányász Se Szank 0  Puskás Bence Szegvári TSE 1 20

Ifj. Horváth Péter Győr-Szol TC 2  Hauptman Bence Bp. Erőmű SE 1 19

Tóth Balázs Vilati Eger SE 0  Ifj. Horváth Péter Győr-Szol TC 0  

Hauptman Bence Bp. Erőmű SE 2  Hauptman Bence Bp. Erőmű SE 2  Döntő

Badics Dominik Zalaszentgróti TK 0  Burián Dávid Bábolna SE 2  

Fodor Tamás Tüker MSC 2  Fodor Tamás Tüker MSC 0  

Kiss Viktor Péti MTE 0  Fodor Tamás Tüker MSC 2  

Kokavecz Dávid Tiszakécske VSE 1 13 Princz Sándor Somosi TK 0  

Princz Sándor Somosi TK 1 19 Fodor Tamás Tüker MSC 1 19

Ender Martin Herend VTK 0  Németh Attila Csór Truck-Trailer 1 16

Németh Attila Csór Truck-Trailer 2  Németh Attila Csór Truck-Trailer 2  

Nagy Ádám Zalaszentgróti TK 2  Nagy Ádám Zalaszentgróti TK 0  

ifj. Brancsek János Győr-Szol TC 0  Fodor Tamás Tüker MSC 2  

Juhász Balázs Bátonyterenyei TK 0  Sipos Károly NK Teke SE 0  

Jurics Gergő Bábolna SE 2  Jurics Gergő Bábolna SE 1 14

Kerner Larion Herend VTK 0  Sipos Károly NK Teke SE 1 16

Sipos Károly NK Teke SE 2  Sipos Károly NK Teke SE 2  

Felvégi Ádám FTC 1 23 Felvégi Ádám FTC 0  

Dugár Patrik BP. Postás SE 1 18 Felvégi Ádám FTC 2  

Kokavecz Gergő Tiszakécske VSE 2  Kokavecz Gergő Tiszakécske VSE 0  

Schvarcz Levente Szentgotthárd VSE 0  
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